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Ne baze te nenit 6, Pika 1, Germa d), e Rregullores se Zgtredhjeve miratuar nga Senati

Akademik i UMT-s€ me Vendimin nr.l3, date 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr

organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme

nd Universitetin e Mjekdsisd, Tirand" dhe te Vendimin te Senatit Akademik te Universitetit t€

Mjekesise, Tirane nr. 39, date 11.05.2020 "Pdr zgjedhjen e aniitardve tii Komisionit

Institucional Zgiedhor (KIZ), nd Universitetin e Mjekiisisd, Tirand", anetaret e KIZ pasi u

shpall€n kandidaturat per kryetar TEKIZ dhe me shumice te thjeshte td votave,

VENDOSI

l. Znj. Silvana Bala €shte kryetare e Komisionit Institucional Zgjedhor te Universitetit te

Mjekesise, Tirane.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, afishohet ne ambjentet e UMT-se dhe publikohet

ne faqen zyrtare te internetit te UMT-se
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